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نامیده میشود جهت انجام  پیمانکار از این پس ............................................................................به نشانی:  ....................................به عنوان 

 قانون مدنی بین طرفین منعقد و نسبت به آنان لازم الاجرا و لازم الاتباع گردید. 10فعالیتها و مفاد موضوع قرارداد طبق ماده 

  موضوع قرارداد: -1

ه طرفین متعهد، اطلاعات مشهود و ها، اطلاعات اختصاصی مربوط باطلاعات محرمانه به معنی تمامی دانش و اطلاعات، داده 

غیر مشهود، اطلاعات پشتیبانی و یا متوسطه، موارد رد و بدل شده، اطلاعات به دست آمده، اطلاعات ایجاد شده و یا دریافت 

دریافت شده که تمامی موارد به صورت نامحدود     پیمانکارشده توسط شرکت، اطلاعات اصلاح شده و یا نشده که توسط 

 . باشندمی

 اطلاعات محرمانه نامحدود به قرار زیر است:  -1-1

های بازاریابی، اطلاعات و گزارشات های تجاری، استراتژیها، استراتژیجزئیات مربوط به پروژه، مشخصات، اطلاعات فنی، پروفایل

اطلاعات مربوط به فعالیت تجاری ها، پیشنهادات، طرح کسب و کار و نتایج عملکرد در گذشته، مربوط به مشتری، سوابق، گزارش

های های وابسته و شرکای تجاری، اطلاعات و برنامههای تابعه و شرکتها، شرکتهای آنتاپ در زمان حال و آینده زیر مجموعه

تری، افزار کامپیومربوط به خدمات و محصولات، لیست منابع و مشتریان، علائم تجاری، آرم، اسرار تجاری، ابزارهای توسعه، نرم

ها، برآوردهای فروش، اطلاعات مربوط های صورت گرفته، عملیاتبینیکد منبع، اطلاعات مربوط به تجارت، اطلاعات مالی و پیش

بایست جزو اطلاعات محرمانه تاپ در نظر گرفته شود، به نیروی انسانی تاپ و هر نوع اطلاعات دیگری که به صورت منطقی می

وسط طرفین و یا اطلاعات دریافت شده توسط طرفین، هر نوع اطلاعاتی که نشان داده شود از هر نوع اطلاعات تولید شده ت

ها و ها، تکنیکها، الگوها، ابزار و روشموارد فوق به دست آمده است. اسرار تجارت الکترونیکی که شامل اطلاعات، فرمول

و اطلاعات مالی و امثالهم که به طور مستقل دارای ارزش ها های انجام تجارت و داد ستد فنون، نقشهفرآیندها، تالیفات روش

اقتصادی بوده و در دسترس عموم قرار ندارد. هر نوع موارد و تمامی اطلاعاتی که مربوط به فعالیت تجاری طرفین متعهد باشد، 

عنای اطلاعات های صورت گرفته توسط تاپ که موجب کسب دانش و اطلاعات توسط طرف دیگر شده و به معملیات و پژوهش

محرمانه در خصوص این تعهد باشد، تمامی اطلاعات کتبی، مکالمات، اطلاعات بصری، اطلاعاتی که به صورت الکترونیکی انتقال 

ای که نیاز به مدون سازی نداشته، ها و جلسات و اطلاعات دریافتی بدون هیچ گونه محدودیت، اطلاعات محرمانهیافته، سخنرانی

 شود. فرد، قابل ثبت و قابل تألیف و یا اطلاعاتی که به عنوان اسرار تجاری در نظر گرفته می به صورت منحصر به

 

 

 .پیمانکار مرتبط بای شامل کلیه پروژه ها و قراردادها -1-2

2پیوست شماره   



 

 

های طرف دریافت ای و گروه شرکتبه معنی مدیران، مأمورین، کارکنان، پیمانکاران، مشاوران حرفه "دریافت کنندگان" -1-3

  پروژه دارند.کننده است که نیاز به دریافت اطلاعات محرمانه در خصوص اهداف مربوط به 
 

 

 

 افشاء و استفاده از اطلاعات محرمانه: -2

در اختیار تمامی اطلاعات محرمانه را حفظ نموده و بدون موافقت کتبی تاپ این اطلاعات را  باشند،متعهد میپیمانکار -2-1

 اشخاص ثالث قرار ندهد.

کنند شود اطلاعات محرمانه را برای اهداف غیر مرتبط با پروژه استفاده نکند. طرفین تأیید و توافق میمتعهد میپیمانکار -2-2

فت که هیچ گونه حق و یا مجوز دیگری، خواه به صورت ضمنی و یا تشریحی در رابطه با اهداء اطلاعات محرمانه به طرف دریا

 کننده وجود ندارد.

شرکت، باید شخص دریافت کننده خود را در خصوص ماهیت ویژه اطلاعات محرمانه و تعهدات مندرج در این قرارداد و  -2-3

در خصوص نقض پیمانکارها با شرایط مندرج در این قرارداد در صورتی که یکی از طرفین آن باشند، مطلع سازد. نحوه انطباق آن

 اد توسط دریافت کنندگان خود مسؤول است.مفاد این قرارد

بایست به ها از اطلاعات محرمانه توسط شرکت، میباشد. تمامی استفادهعنوان اطلاعات محرمانه صرفاً مختص تاپ می -2-4

تاپ در گردد می باید به عنوان بخشی از دارایی ایجاد میپیمانکارنفع تاپ باشد و هر گونه تغییرات و پیشرفت در آن که توسط 

 نظر گرفته شود.

رسانی را در خصوص گونه اطلاعگردد که هیچ گونه تبلیغ، انتشار، ایجاد ارتباط و یا هیچطرف دریافت کننده متعهد می -2-5

های طرف فاش کننده و مرتبط با مفاد این قرارداد انجام ندهد مگر اینکه مجوز کتبی لازم را از طرف فاش کننده دریافت فعالیت

سازد که هرگونه بکارگیری، تبلیغ باشد. برای اجتناب از هر گونه شک و تردید، این بند طرف دریافت کننده را متعهد میکرده 

و ترویج خدمات و محصولات را تحت مالکیت و مجوز کتبی طرف فاش کننده انجام دهد. هر گونه اقدام نامرتبط ممنوع بوده و 

 ز اطلاعات محرمانه می باشد.تشخیص آن با توجه به تعریف ارائه شده ا

بدون اجازه کتبی تاپ حق استفاده، تکثیر یا کپی برداری توسعه اطلاعات و مجوز بکارگیری پیمانکار،  5-2طبق بند  -2-6

اهداف منظور استفاده داخلی و برای تواند کپی برداری از اطلاع محرمانه را تنها بهمیپیمانکاراطلاعات محرمانه ندارد. با این حال، 

  ها می بایست بلافاصله به عنوان بخشی از اطلاعات محرمانه در نظر گرفته شوند.مختص به پروژه  انجام دهد. این کپی

ای و یا هرگونه تخلف از مفاد این قرارداد، بر اساس افشای اطلاعات محرمانه یا نقض اسرار تجاری یا ارتکاب جرایم رایانه -2-7

به عنوان شخص حقوقی و مسؤولیت کیفری اعضای هیأت مدیره پیمانکارای، مسؤولیت کیفری رایانه قانون جرایم 20و  19مواد 

 و مدیرعامل به عنوان اشخاص حقیقی را در پی خواهد داشت.

هایی که موضوع یا شود جهت حفظ اسرار تاپ و عدم ورود خسارت، از هرگونه همکاری با سازمانمتعهد میپیمانکار -2-8

تخلف  شود، خودداری نماید. ا مشابه با موضوع یا فعالیت تاپ است و یا به هر نحوی رقیب تجاری تاپ محسوب میهفعالیت آن

 75از این بند، نقض اسرار تجاری محسوب شده و علاوه بر جبران خسارت توسط شرکت، اشخاص متخلف نیز بر اساس ماده 

 گرفت. قانون تجارت الکترونیکی مورد پیگرد قضایی قرار خواهند

 

 استثناء:– 3

 شود:با توجه به موارد ذکر شده در قسمت قبل، موارد زیر شامل اطلاعات محرمانه نمی

 گیرند.قرار میپیمانکاردر خصوص حفظ اطلاعات محرمانه در اختیار  اطلاعاتی که توسط اشخاص ثالث و بدون پوشش تاپ -3-1



 

 

به دست پیمانکارون هیچ مسؤولیتی و یا فعالیت متناقضی با تعهد اطلاعاتی که به طور کلی توسط اشخاص ثالث و بد -3-2

 آیند.می

شوند و یا با توجه به درخواست و یا نیاز مطرح شده، به صورت قانونی و طبق مواردی که در یک اقدام قضائی افشاء می -3-3

 گردند.مقررات اعلام شده افشاء می

اطلاعات محرمانه را به موجب پیمانکارونه اقدام خلاف موارد فوق، ممکن است ، با ایجاد هرگ3-3با توجه به مفهوم بند  -3-4

هر نوع درخواست قضایی و احضاریه و یا موارد مشابه افشاء کند. این منوط به اطلاع رسانی سریع ایشان به تاپ و ارائه درخواست 

ری امور مربوطه در خصوص اطلاعات محرمانه به باشد. هزینه این گونه موارد و پیگیکتبی برای افشای این گونه اطلاعات می

تنها بخش خاصی از اطلاعات محرمانه را افشاء نماید که افشاء سازی آن با پیمانکاراست. این به شرطی است که، پیمانکارعهده 

 توجه به مشاوره های قانونی برعهده تاپ می باشد. 

 

 

 مالکیت اطلاعات: -4

های الکترونیک، طراحی، پیشنهادهای تجاری و غیر تجاری، مشخصات شامل رایانه و رسانههرگونه اطلاعات ملموس از اسناد 

های نخستین فناوری و موارد مطرح شده در موضوع این قرارداد کلاً اسرار تجاری است که تابع مقرارت حقوق ها و مدلنمونه

ثبت نرسیده باشند. با عنایت به اینکه همین اختراعات،  باشد، هر چند این گونه از فناوری در مراجع قانونی بهمالکیت فکری می

های ثبت نشده و اسرار تجاری در عرف بازار به موجب قراردادهای با قابلیت انتقال فن آوری به غیر منتقل و یا با اجازه دانش

ه تبیین ابعاد حقوقی و احکام و گیرد، از مالکیت فکری برخوردار بوده و با عنایت ببهره برداری از آنان مورد استفاده قرار می

 گیرد.مستندات موجود قوانین خارجی و داخلی، اسرار تجاری جزئی از حقوق مالکیت فکری قرار می

 

 

 مدت زمان: - 5

 ( به مدت نامحدود می باشد. NDAاین قرارداد)

 
 

 

 جبران خسارت: - 6

ت قابل توجه و جبران ناپذیری برای تاپ شود. ممکن است موجب خساراپیمانکارهر گونه نقض مفاد این قرارداد توسط 

های وارده به تاپ را جبران نماید. برای تعیین و جبران خسارت و یا حل و فصل ها و زیانباید تمامی خسارات، هزینهپیمانکار

خسارت  اختلافات ناشی از نقض قرارداد، در صورت عدم توافق طرفین در خصوص میزان خسارت و پرداخت آن، تاپ مجاز است

 بر اساس قرارداد اصلی فی مابین در اختیار تاپ قرار داده است.پیمانکاروارده را از تضامینی اخذ نماید که 

 
 

 استرداد اطلاعات محرمانه: - 7

 در صورت:پیمانکار

 فسخ و یا خاتمه قرارداد مربوط پروژه (1

 فسخ این قرارداد (2

 ارائه در خواست کتبی تاپ (3

های راهنما، سوابق یا اطلاعات محرمانه و موارد مشابه را به همراه تمامی یادداشتها، خلاصه ها، کتابچهباید بلافاصله اطلاعات می

مشتق و استخراجی، تمامی اسناد و مدارک و یا موارد مشابه و تمامی نسخه های کپی شده از جمله نسخه های تصویری، داده 



 

 

ق بر سیستم های کامپیوتری را که به صورت دستی و یا از طریق های منطبها، موارد پردازش شده و یا انواع دیگر فایل

های کامپیوتری ایجاد شده است، هرگونه داده و اطلاعات محرمانه، هر گونه فایل ذخیره سازی و یا بازیابی شده را به سیستم

بین بردن هر یک از موارد فوق که  با دریافت اجازه کتبی از تاپ می باید بلافاصله نسبت به ازپیمانکارتاپ عودت دهد. متعاقباً 

مربوط به اطلاعات محرمانه می باشد )یا پاک کردن اطلاعات کامپیوتری بدون قابلیت بازیابی( اقدام نماید و بنابر درخواست 

 قرار خواهد گرفت.پیمانکارکتبی مجوز لازم در خصوص اقدامات فوق در اختیار مأمور 

 
 

 حل اختلاف:  – 8

روز از تاریخ  14فین اختلافی در ارتباط با نقض، فسخ، اعتبار و تفسیر قرارداد آن بروز کند، دو طرف طی هرگاه بین طر -8-1

دریافت اطلاعیه از طرف مقابل حاکی از وجود اختلاف، مساعی خود را در جهت حل اختلاف از طریق مذاکره به کار خواهند 

روز نسبت به  10مابین نشده باشند، ظرف مهلت اختلاف فی گرفت. اگر پس از انقضای مدت یادشده، طرفین موفق بر حل

و یک داور مرضی الطرفین پیمانکارتشکیل شورای داوری متشکل از یک داور برگزیده از طرف تاپ، یک داور برگزیده از طرف 

 بود.به انتخاب دو داور برگزیده، اقدام خواهند نمود و رأی شورای داوری برای طرف ها لازم الاتباع خواهد 

روز نسبت به تعیین داور یا تشکیل شورای داوری اقدام نمایند، یا اینکه شورای  10اگر طرفین قرارداد نتوانند در مهلت  -8-2

روز نسبت به اختلاف حاصله اظهار نظر نماید، هر یک از طرف ها می تواند به مراجع قضایی مراجعه  30داوری نتواند در مدت 

 ر یک از طرف ها لازم الاجرا خواهد بود.نماید و رأی صادره برای ه
 
 

 موارد متفرقه: -9

این قرارداد، به منزله ایجاد تفاهم کامل میان طرفین بوده و جایگزین هرگونه تعهد کتبی و یا شفاهی قبلی و یا همزمانی  -9-1

  های این قرارداد انجام گرفته است.است که میان طرفین و در خصوص موضوع همکاری

گونه تغییر در این قرارداد فاقد اعتبار می باشد مگر اینکه طرفین در خصوص آن به تفاهم رسیده و توسط نمایندگان هر  -9-2

 مجاز هر دو طرف به امضاء رسیده باشد.

بدون پیمانکارعدم اعطای مجوز: ایجاد حق کپی رایت و یا ثبت اختراع و یا انتقال اطلاعات و هرگونه افشاء سازی توسط  -9-3

 باشد.یافت مجوز کتبی از طرف تاپ امکان پذیر نمیدر

های وارده به باید تمامی خسارات، هزینه ها و زیانباعث نقض تعهدات گردد میپیمانکارکه پرداخت غرامت: در صورتی -9-4

 تاپ را جبران نماید. 

قرارداد، به صورت کتبی انجام می گیرد. اطلاع رسانی، هر نوع اطلاع رسانی مورد نیاز و یا درخواست شده توسط طرفین  -9-5

این اطلاع رسانی باید به صورت دستی و یا سیستم ارسال تصدیق شده و یا آدرس ایمیل ثبت شده و یا انتقال از طریق فکس 

 به آدرس طرفین انجام می گیرد.

ده و تمامی ادعاها و اختلافات ایجاد قانون حاکم و هر گونه تعهدات غیر قراردادی مرتبط با این قرارداد قوانین جاری بو -9-6

شده همچون سئوالات قانونی، اعتبار و یا فسخ قرارداد میان طرفین از طریق کمیته مشترک با حضور نمایندگان ظرف مدت 

یکماه نسبت به موضوع رسیدگی قرارخواهد گرفت و در صورت عدم حل اختلاف ظرف مدت مذکور موضوع از طریق مراجع 

 اقدام خواهد شد.قانونی وقضائی 

 ماده تنظیم شده که هر کدام دارای ارزش قانونی واحد بوده و لازم الاجرا  9رونوشت ها، این قرارداد در دو نسخه و  -9-7

 می باشد.
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  ....................                                                                         احمد جعفری قزل حصار                

 ...................                                                                مدیر عامل و عضو هیئت مدیره                     

گندم کار ابیانه        العابدین زین              

       پشتیبانی و مالی معاون                  


